
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199512 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

4                                                               

 103 R KOREA        MT             -              -            4          17685

 105 CHINA          MT             0            366            0           1562

 106 TAIWAN         MT             0            457            0           1661

 108 HG KONG        MT             -              -            0            673

 111 THAILND        MT             -              -            1            302

 112 SNGAPOR        MT             0            740            3           5182

 113 MALYSIA        MT             -              -            0           1247

 204 DENMARK        MT             -              -            1           2962

 205 U KING         MT             -              -            0            843

 210 FRANCE         MT             -              -            0            635

 213 GERMANY        MT             -              -            0            240

 218 SPAIN          MT             -              -            1            269

 302 CANADA         MT             -              -            0            534

 304 USA            MT             -              -            3           4201

 401 COLMBIA        MT             0            315            0            315

                                                                

401                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           4958

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            331

 112 SNGAPOR        MT             -              -            1           2212

 204 DENMARK        MT             -              -            1           2962

 210 FRANCE         MT             -              -            0            265

 302 CANADA         MT             -              -            0            260

 304 USA            MT             -              -            2           2499

                                                                

403                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           3374

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            873

 112 SNGAPOR        MT             0            740            0            956

 113 MALYSIA        MT             -              -            0           1247

 205 U KING         MT             -              -            0            843

 218 SPAIN          MT             -              -            1            269

                                                                

405                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1           9353

 105 CHINA          MT             0            366            0           1562

 106 TAIWAN         MT             0            457            0            457

 108 HG KONG        MT             -              -            0            673

 111 THAILND        MT             -              -            1            302

 112 SNGAPOR        MT             -              -            2           2014

 210 FRANCE         MT             -              -            0            370

 213 GERMANY        MT             -              -            0            240

 302 CANADA         MT             -              -            0            274

 304 USA            MT             -              -            1           1702

 401 COLMBIA        MT             0            315            0            315

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


